

## РЕСПУБЛИКЖ ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СЖРГЪЛЖУУЖДЖЫ

## **БАРДЗЫРД**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

О полномочном представителе Главы Республики Северная Осетия-Алания в Конституционном Суде Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Конституционным законом Республики Северная Осетия-Алания от 17 января 2006 года № 1-РКЗ «О Главе Республики Северная Осетия-Алания» и в целях представления интересов Главы Республики Северная Осетия-Алания в Конституционном Суде Республики Северная Осетия-Алания:

Возложить функции полномочного представителя Главы Республики Северная Осетия-Алания в Конституционном Суде Республики Северная Осетия-Алания на первого заместителя Руководителя Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная Осетия-Алания Ортабаева Виктора Батарбековича.

Глава Республики Северная Осетия-Алания



В. Битаров

5 декабря 2017 г.

№ 259-рг